  ИНФОРМАЦИЯ

____                                  Комитет образования Администрации Валдайского муниципального района _______
    (наименование органа управления образованием муниципального района, городского округа, государственной общеобразовательной организации)
о деятельности отрядов юных инспекторов движения в 2023/2024 учебном году

	№ п/п
	Наименование
образовательной
организации,
на базе которой создан отряд юных инспекторов движения (далее отряд ЮИД)
Руководитель отряда
	Реквизиты
документа,
регламенти-рующего
деятельность отряда ЮИД (вид документа, дата, номер, наименование)
	Год
создания отряда ЮИД 

	Информация об образова-тельной программе подготовки отряда ЮИД
	Периодич-ность проведения занятий
с отрядом ЮИД
	Количество детей
в отряде ЮИД,
в том числе
	Возраст
детей
в отряде ЮИД
	Количество мероприятий, проведённых отрядом ЮИД
	Количество охваченных мероприя-тиями,
в том числе
	Целевая аудитория,
с которой работает отряд ЮИД

	
	
	
	
	
	
	маль-чики
	девочки
	
	
	дети
	взрос-лые
	

	1.
	МАОУ «СШ № 7 д.Ивантеево», Волыгин И.А., пеподаватель-организатор ОБЖ
	Приказ
от 03.09.2019
№ 160 «Об организации деятельности отряда ЮИД»
	2019
	Положение об отрядах ЮИД, утвержденное приказом директора от 26.07.2019 №50
	Один раз в месяц
	4
	8
	11-15 лет
	6
	98
	13
	Обучающиеся 1-10 классов,воспитанники дошкольных групп, родители





